УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ
   18.07.2018

                           110
Об избрании Председателя Ульяновской Городской Думы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», по результатам тайного голосования (протокол счётной комиссии Ульяновской Городской Думы от  18.07.2018  № 2), Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

Избрать Председателем Ульяновской Городской Думы Ножечкина Илью Владимировича.

Председатель Ульяновской

Городской Думы

                            И.В.Ножечкин